pensional recibida por el ejecutado, comunicándole al pagador de la 
SUBDIRECCIÓN DE PRESTACIONES DE LA CAJA DE SUELDO DE RETIRO DE 
LAS FUERZAS MILITARES, GRUPO NOMINAS Y EMBARGO DE ACREEDORES. 

Los títulos de depósitos judiciales N°. 

424220000042260 por CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL 
NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($465.999) y N°. 
424220000042454 por DOSCIENTOS QUINCE MIL TREINTA Y CINCO PESOS 
M/CTE ($215.035), que se descontaron de más y los que llegaren a depositarse en 

la cuenta para tal fin que posee este despacho, en el Banco Agrario de esta 
localidad, sean entregados a RENY VALERIO CASTRO, en calidad de ejecutado.  

Por lo expuesto anteriormente, el Juzgado Promiscuo

[...]

ejecutado RENY VALERIO CASTRO, oficiando al pagador de la SUBDIRECCION 
DE PRESTACIONES DE LA CAJA DE SUELDO DE RETIRO DE LAS FUERZAS 
MILITARES, GRUPO NOMINAS Y EMBARGO DE ACREEDORES. Líbrese el 
oficio respectivo. 

TERCERO: Los títulos de depósitos judiciales N°. 

424220000042260 por CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL 
NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($465.999) y N°. 
424220000042454 por DOSCIENTOS QUINCE MIL TREINTA Y CINCO PESOS 
M/CTE ($215.035), descontados de más, que se encuentren o llegaren por razón 
del presente proceso, entrégueseles al ejecutado RENY VALERIO CASTRO, de 
conformidad con lo anotado en la parte motiva. 

CUARTO: Téngase por canceladas las cuotas 

alimentarias a favor del niño JHON JAIRO VALERIO MARTINEZ y a cargo del